CNS – compact, normal, hauteur standard
Guides à billes en acier
R1672 ... 2.
Valeurs dynamiques
Vitesse t : vmax = 5 m/s
Accélération : amax = 500 m/s2
(Si Fcomb  2,8 · Fpr : amax = 50 m/s2)
Lubrification

Référence :
R1672 293 70
Exemple de commande
Options :
▶ Guide à billes CNS
▶ Taille 25/70
▶ Classe de précharge C1
▶ Classe de précision H
▶ Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence :
R1672 213 20
Classes de précharge
C0 = sans précharge (jeu)
C1 = légère précharge
Racleurs
SS = racleur standard
DS = racleur à deux lèvres
Légende
Chiffres en gris
= pas de variante/combinaison
préférentielle
(délais de livraison plus longs
actuellement)
Guidage à billes sur rails large BSHP en acier et Resist CR130 Guidages à billes sur rails |
Bosch Rexroth AG, R999001196 (2014-12)
H1
V1E9 .1
E9
H
A3 A2
A1
A
E1
N3
S2
S9
E8
E8.1
S2
S1
H2 N6
B
B1
E2
K1
K3 N2
K4
B2K2